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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2025
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (8349002) Куп на РМ 24/25
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Куп на РМ 24/25

1/8Ф.Коло

23.10.2024ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА АД -
ФК БЕСА 1976 АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Џонов Кристијан
(Штип)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Ќерими Бењамин
(Скопје)

Стадион „Младост“ Струмица 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошевски Васко (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

23.10.2024ФК ВАРДАР АД - ГФК Тиквеш
1930 АД Кавадарци  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Сеља Илир (Струга)Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Национална Арена  „Тодор
Проески“ Скопје

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

23.10.2024КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Карајанов Ѓорги (Гевгелија)Величков Боби
(Велес)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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23.10.2024ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ДЕТОНИТ
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Бакрачески Разме
(Струга)

Балески Горан
(Охрид)

Манасиев Горан (Велес)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион „Петар
Милошевски“ Битола

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

23.10.2024ФК ШКЕНДИЈА АД - ЗФК Шкендија
Арачиново 77  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Салихи Бурханедин (Куманово)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Градски стадион Тетово 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

23.10.2024ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Митревски Владимир
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Божиновски Никола (Скопје)Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион Струга 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

23.10.2024ФК СИЛЕКС АД - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Путилин Бранко
(Скопје)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Спиркоски Горан (Прилеп)Тефику Ндерим
(Куманово)

Стадион Силекс 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

23.10.2024ФК АРЕСИМИ-1973 - ФК ВОСКА
СПОРТ АД  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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